



התאגדות לתרבות גופנית הפועל עפולה - ת.ד. 2040, עפולה  
ע"ר : 580387504

29/09/2020

**דוח על "תיאור הפעילות לתקופת הדוח" (יוני 2019 ועד מאי 2020)**

1. התאגדות לתרבות גופנית הינה עמותה רשומה ברשם העמותות אשר הוקמה בשנת 2002.
2. היקף התקציב של הקבוצה השנתי הכולל שינויים : 7,616,214 ש"ח.
3. מדיניות רכש : המאמן הראשי מעביר רשימת שחקנים בהם הוא מעוניין והנהלת הקבוצה נכנסת למו"מ עם זה ישירות מול השחקן ובאם יש לו שחקן אז מול השחקן. ברגע שהמו"מ מסתיים מעלים את הסיכום על הכתובים לחתימת שני הצדדים. שינויים נערכים במידת הצורך הן באם השחקנים החתומים אינם מספקים את הצרכים המקצועיים ו/או באם אינם משתלבים חברתית ומבצעים מסי עבירות משמעותיות. ההנהלה מגיעה להבנות בנוגע לשחרורם. ברגע שמגיעים להבנות עורכים גמ"ח המועבר לבקרה התקציבית כאשר שני הצדדים חותמים עליו. כנייל לגבי צוות מקצועי במקרה הצורך. כמובן שעורכים שימוע כדין לפני כל החלטה.
4. המטרה בהפעלת מחלקת נוער היא לטפח ולהשביח ככל הניתן שחקנים אשר בעתיד ישחקו בקבוצה הבוגרת. הרשות מעבירה תקציבים למחלקה וזאת על מנת שיוכלו לשכור שירותי אימון ממאמנים, לרכוש ציוד לאימונים ולערוך הכשרות. הרשות משקיעה בשנים האחרונות משאבים רבים, בנתה ובונה מתקנים אשר משמשים וישמשו את מחלקת הנוער.
5. בשנה החולפת לא נמכרו שחקנים.
6. סוכנים/מייצגים : בשנה החולפת שולמו סך של 81,000 ש"ח לסוכנים/מייצגים.
7. האירועים המרכזים שאירעו במהלך השנה הינם : התפטרות היו"ר, החלפת שני מאמנים ושיבוש הליגה עקב נגיף הקורונה שאילץ את ההנהלה לשלם סכומים נוספים בעקבות כך שהליגה הוארכה בחודשיים נוספים.
8. החלטות שהשפיעו על התאגיד : עקב מצבה המקצועי הקשה של הקבוצה היה אילוץ להחליף שני מאמנים ושדרוג מקצועי (שחקנים) אשר הוביל "לבור" תקציבי אך יחד עם זאת העונה הסתיימה עם טעם מתוק כאשר הקבוצה צלחה ונשארה בליגה. כמו כן הקורונה גרמה לשיבוש הליגה ופגעה כלכלית בקבוצה. בזמן המשבר התפטר היו"ר והגיעו מתנדבים אשר סייעו לקבוצה לשרוד את המשבר.



ההתאמות הדרושות להצגת תזרים המזומנים מפעילות שוטפת-נספח א'

לשנה שהסתיימה ביום 31 במאי	
2019	2020
שקלים חדשים	שקלים חדשים
9,054	5,661
-	(197,037)
<u>9,054</u>	<u>(191,376)</u>
-	(241,725)
170,941	(5,208)
253,526	(1,004,052)
<u>424,467</u>	<u>(1,250,985)</u>
<u>433,521</u>	<u>(1,442,361)</u>

הכנסות והוצאות שאינן כרוכות בתזרימי מזומנים

פחת והפחתות

ירידה בעודף של יעודה לפיצויי פרישה - נטו

שינויים בסעיפי רכוש והתחייבויות

עליה בחייבים ויתרות חובה

עליה (ירידה) בספקים ובהמחאות לפרעון

עליה (ירידה) בזכאים אחרים ויתרות זכות

סה"כ ההתאמות הדרושות להצגת תזרים המזומנים מפעילות שוטפת-נספח א'

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים.

לשנה שהסתיימה ביום 31 במאי		
2019	2020	
שקלים חדשים	שקלים חדשים	
490,609	2,101,600	<u>תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת</u>
		רווח נקי לפי דוח התוצאות העסקיות
		ההתאמות הדרושות להצגת תזרים המזומנים מפעילות
		שוטפת-נספח א'
9,054	(191,376)	הכנסות והוצאות שאינן כרוכות בתזרימי מזומנים
424,467	(1,250,985)	שינויים בסעיפי רכוש והתחייבויות
433,521	(1,442,361)	סה"כ ההתאמות הדרושות להצגת תזרים המזומנים מפעילות
924,130	659,239	שוטפת-נספח א'
		מזומנים נטו ששימשו לפעילות שוטפת
		<u>תזרימי מזומנים מפעילות השקעה</u>
1,231	(2,686)	רכישת נכסים קבועים
1,231	(2,686)	מזומנים נטו ששימשו לפעילות (שנבעו מפעילות) השקעה
		<u>תזרימי מזומנים מפעולות מימון</u>
(1,245,652)	(694,351)	פרעון הלואות והתחייבויות לזמן ארוך
(1,245,652)	(694,351)	מזומנים נטו שנבעו מפעילות מימון
(320,291)	(37,798)	<u>ירידה במזומנים ושווי מזומנים</u>
117,429	80,784	<u>יתרת מזומנים ושווי מזומנים לתחילת השנה</u>
202,862	42,986	<u>יתרת מזומנים ושווי מזומנים לסוף השנה</u>

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים.

לשנה שהסתיימה ביום 31 במאי		באור	
2019	2020		
שקלים חדשים	שקלים חדשים		
		9	<b>מחזור הפעילויות</b>
227,000	86,519		תרומות
-	55,000		הכנסות מפרסום
77,590	130,267		הכנסות מפעילות
5,364,301	7,342,430		הקצבות מתמיכות
<u>5,668,891</u>	<u>7,614,216</u>		
		10	<b>עלות הפעילויות</b>
3,247,312	3,102,333		שכר עבודה והוצאות נלוות
109,591	88,389		בגוד הנעלה וציוד ספורט
117,189	129,943		שירותים רפואיים
466,485	676,428		תפעול משחקים ושחקנים
59,803	389,864		אבטחה
84,425	58,906		בטוח שחקנים
99,320	72,920		שיפוט
185,239	301,330		אחזקת רכב והסעות
<u>4,369,364</u>	<u>4,820,113</u>		
<u>1,299,527</u>	<u>2,794,103</u>		הכנסות נטו מפעילויות
113,694	158,218	11	הוצאות הנהלה וכלליות
1,185,833	2,635,885		הכנסות נטו לפני מימון
128,559	91,392		מימון, נטו
1,057,274	2,544,493		הכנסות נטו מפעולות רגילות
(566,665)	(473,330)		גרעון בנכסים נטו לתחילת השנה
<u>490,609</u>	<u>2,071,163</u>		עודף לתקופה

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים.